СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 01.04.2025 г. № 14

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 03.12.2021 г. № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Донской сельсовет» Золотухинского района»

       В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №м131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава  муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области, Собрание депутатов Донского сельсовета Золотухинского района   РЕШИЛО:
 1.Внести изменения в Решение Собрания депутатов Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 03.12.2021 г. №30 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Донской сельсовет» Золотухинского района»:
[bookmark: _GoBack] 1.1. В разделе 1 пункт 1.8 изложить в новой редакции:
 «1.8. При осуществлении муниципального жилищного контроля система оценки и управления рисками не применяется».
  2.Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Донского сельсовета Золотухинского района.
   3. Решение вступает в силу со дня его опубликования

Председатель Собрания депутатов
Донского сельсовета                                                          О.В.Мельникова

И.о. Главы Донского сельсовета	                                  В. А. Боева